manus eiusdem Grotii Anthon Solanti prorsitam satisfatione  
Quicquid emittit, dimittit, libensq; exoptatis perpetuo pronuntiar  
Institutiones quasvis, Relationes amicitum obductiones Vulnera q̄  
morficat et annihilat, sibi suisq; posteris ratione p̄missa perpe  
tuum imponendū dicitur.

Feria sexta ante  
Festum Præsentationis Bea  
tissimæ Virginis Mariæ pro  
xima Anno Domini Millesi  
mo sexcentesimo septuage  
simo secundo. 1270  
Dydynscy inter se Roborat.

2136  
18/11

Comparantes personaliter coram officio, et Actis p̄sentibus factis p̄cipua  
Præmysse Grotii Franciscus in Dydnia Dydynski olim Grotii Pauli in  
Dydnia Dydynski filius ab una et Grotius Franciscus de eadem Dydnia  
Dydynski olim Grotii Nicolai de p̄fata Dydnia Dydynski cum Grotia s̄tra The  
ophila Kłodnula procreatus filius, et suo pro Inre rege parentum suorum  
Successor legitimus parte ab altera, sibi manibus et forpibus exites  
a Terris Sui trichibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs  
et forporentibus recedens, p̄sentireno Casamenti Capitaneali Præmysse Terri Jurisdictioni  
quod ad actum hanc attinet seu Successoribus ac bonis suis generaliter omni  
bus, votaliter et plene, incorporando atq; subiuciendo palam libere publice  
ac per exp̄p̄tum recognouerunt, et quilibet illorum seorsim suo pro Inre rege  
recognouit. Quia sibi sibi mutuo et inuicem vna pars alteri ac posteris  
vniq; parte se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum  
misq; pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inuicem et obligant p̄d̄ sentē, s̄on  
p̄m certum manuale inter se Regius ratione certarum rerum et conditionum  
in eodem scripto manuali contentarum, inihum et consumptum, Vadio Quinq; Millio  
Aureonem polonicaum roborat, de actu et data eiusdem scripti hic Præmysse die  
hodierna in actu contenta confectum et consumptum, manibus suis recognouit pro  
p̄p̄

prius ab utroque subscriptis, in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus, -  
 punctis clausulis, articulis, vadiis, ligamentis ac nexibus generaliter vniuersis  
 firmiter tenere, complere, exequi, et inuiolabiliter ostendere. omnibus et sin-  
 gulis eius contentis tam in parte quam in toto, hinc quoties opus fuerit satisfi-  
 cere. scriptum prefatum ad inscriptionem presentem Roboratoriam et Insi-  
 criptionem presentem Roboratoriam ad dictam scriptum Vicefim in toto re-  
 ferendo. Idem sub vadio similitum summo Lincii' nullum florentino pontificali-  
 um, per partem partium cum successoribus vniuersis partium, et non complerem  
 contentum scripti prefati omnium et singulorum, tam in parte quam in toto,  
 hinc quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quo quod iudicio mo-  
 do promissa ad solvendum succumbentibus, ac pro re aliqua principaliter, ex contentis scri-  
 ptum prefatum non complerem complenda, citata existens memorata pars vna pra-  
 rupa non tenent, siue eius partem, Ad instantiam partis alterius pro rupa re-  
 nentis et complentis, vel illius successorum, Ad officium presentem Castrense  
 Capitaneum Primum, siue etiam Castrense Capitaneum Lanocense extunc  
 receptu superscripto quod ad respondendum spectat mediante semper in primo  
 stationis termino, tanquam peremptorio stare, iudicare, respondere, vadium  
 facere, Inscriptio presentem satisficere, ac omne iudicium impari de-  
 betit et tenebitur, regis ac suos successores ad eadem omnia insistentibus et obli-  
 gat presentibus. Illum terminum primum peremptorium, et alios omnes -  
 exinde consequentes casus eiusdem terminos semper peremptorios vera  
 infirmitate pro maioribus, minoribus successorum, Legatione intra vel extra Re-  
 gnum seu in itinere militari ad munimenta ad euictorem vel alij quibusvis  
 dilationibus et legalibus impedimentis non deferendo. Ad quietorem,  
 ultra proximos officium prefatum Castrense Capitaneum Primum, siue  
 etiam Castrense Capitaneum Lanocense terminos, Dilationem sibi non recipiendo.  
 nullasq' motiones, appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendolo, ac promiss-  
 sa omnia per dies singulos, vel triplicatis evasionibus, suspensionibus  
 fatalibus iuris, praescriptione Terrestri, bello, Conuentione, ac alijs omnibus  
 iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis eva-  
 dendo hinc suis personis Recognos, ad praesentia mediis.